

Årsredovisning för
Tuna Logistik & Alltjänst AB

556844-2395

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Andersson
Styrelseledamot

2025-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tuna Logistik & Alltjänst AB, 556844-2395, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggnation och måleri, flyttjänster samt transportförmedling. Under året har bolaget har bolagets omsättning minskat pga minskad efterfrågan på tjänster. Bolagets säte är Eskilstuna.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	7 012 801	10 891 555	7 245 882	142 103
Resultat efter finansiella poster	45 731	263 730	593 032	87 900
Soliditet %	51	34,9	47,4	86,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	522 354	194 976
Balanseras i ny räkning		194 977	-194 976
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			23 601
Belopp vid årets utgång	50 000	617 331	23 601

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	617 331
Årets resultat	23 601
Summa	640 932
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	190 932
Summa	640 932

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 012 801	10 891 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 012 801	10 891 555
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 611 770	-9 369 322
Övriga externa kostnader		-465 491	-421 242
Personalkostnader	2	-886 578	-834 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 200	-1 200
Summa rörelsekostnader		-6 965 039	-10 626 426
Rörelseresultat		47 762	265 129
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 535	-1 640
Summa finansiella poster		-2 031	-1 399
Resultat efter finansiella poster		45 731	263 730
Resultat före skatt		45 731	263 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 130	-68 754
Årets resultat		23 601	194 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	652	1 852
Summa materiella anläggningstillgångar		652	1 852
Summa anläggningstillgångar		652	1 852
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		754 435	1 490 418
Övriga fordringar		193 973	50 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 296	12 823
Summa kortfristiga fordringar		949 704	1 553 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		405 045	643 359
Summa kassa och bank		405 045	643 359
Summa omsättningstillgångar		1 354 749	2 196 687
SUMMA TILLGÅNGAR		1 355 401	2 198 539

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		617 331	522 354
Årets resultat		23 601	194 976
Summa fritt eget kapital		640 932	717 330
Summa eget kapital		690 932	767 330
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		490 810	1 346 634
Skatteskulder		43 964	0
Övriga skulder		129 695	84 575
Summa kortfristiga skulder		664 469	1 431 209
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 355 401	2 198 539

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	41 900	41 900
Utgående anskaffningsvärden	41 900	41 900
Ingående avskrivningar	-40 048	-38 848
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 200	-1 200
Utgående avskrivningar	-41 248	-40 048
Redovisat värde	652	1 852

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-21

Eskilstuna

Fredrik Sten 2025-11-21
Fredrik Sten Datum
Styrelseledamot

Mattias Andersson 2025-11-21
Mattias Andersson Datum
Styrelseledamot